
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от  22.06.2016                                                                                           №  397 

г. Оха 
 
 
Об утверждении Перечня объектов 
капитального строительства 
(реконструкции), капитального 
ремонта (ремонта) и благоустройства, 
подлежащих финансированию в 
рамках  муниципальной программы  
«Обеспечение населения 
муниципального образования 
городской округ «Охинский» 
качественным жильем на 2015-2020 
годы»  в 2016 году 
   

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 

Бюджетного кодекса РФ, в целях создания системы градостроительного планирования, 

обеспечения жителей муниципального образования городской округ «Охинский» 

качественным жильем, руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования 

городской округ «Охинский», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Перечень объектов капитального строительства (реконструкции), 

капитального ремонта и благоустройства, подлежащих финансированию в рамках 

муниципальной программы муниципального образования городской округ «Охинский» на 

2016 год в части муниципальной программы: «Обеспечение населения муниципального 

образования городской округ «Охинский» качественным жильем на 2015-2020 годы», 

подпрограммы «Повышение сейсмоустойчивости жилых домов, основных объектов 

жизнеобеспечения на территории муниципального образования городской округ 

«Охинский»   (прилагается). 



2. Определить заказчиком-застройщиком муниципальное казенное учреждение 

«Управление капитального строительства городского округа «Охинский» в отношении  

объектов утвержденных пунктом 1 настоящего постановления. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

4.  Контроль за исполнением настоящегопостановления возложить на заместителя 

главы администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по 

вопросам строительства и развития инфраструктуры Е.Ю. Зотову. 
 
 
 
 
 

 Глава муниципального образования 
городской округ «Охинский» 

                              А.М. Шкрабалюк 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

